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یادداشت

جشنواره فجر در قاب رسانه ملی
ــزاری  ــ ــرگ ــ ــد ب ــاهـ ــال شـ ــ ــول سـ ــ در طـ

گروه رسانه

مهدیه رضایی
فرهنگی  مــتــنــوع  جـــشـــنـــواره هـــای 
گی های  با ویژ کــدام  که هر  هستیم 
ــه دورهـــمـــی هــنــرمــنــدان و مخاطبان  ــد، ب ــ ــه دارنـ ک خــاصــی 
برگزاری  دلیل  همین  به  مــی شــود.  منجر  هنر  به  علاقه مند 
جشنواره های فرهنگی را که منجر به اتفاقات خوب می شود 
ــال نــیــک گـــرفـــت ، زیــــرا از طــریــق هــنــر مــی تــوان  ــ بــایــد بـــه ف
با علم به این  کــرد. بنابراین رسانه ملی هم  فرهنگ سازی 
موضوع تــلاش می کند تا چنین رویــدادهــایــی را به بهترین 

شکل پوشش دهد.
البته هــدف رســانــه ملی بــی تــردیــد حمایت از رویــدادهــای 
ــن اتفاق  کــه ای ــال اخــیــر  فرهنگی اســـت، بــه ویـــژه در یــک س
پررنگ تر رخ داده و با برگزاری هر جشنواره شاهدیم سازمان 
جشنواره های  برگزارکنندگان  کــنــار  قــد  تــمــام  سیما  و  صــدا 
فرهنگی ایستاده است. این اتفاق برای چهل و یکمین دوره از 
جشنواره فیلم فجر هم رخ داده و برخی شبکه های رادیویی 
که برای شان تعریف  و تلویزیونی متناسب با ماموریت هایی 
شده سعی دارند تا ویژه های متنوعی از جشنواره فیلم فجر 

را راهی آنتن کنند.
در این باره می توان به برنامه های هفت از شبکه نمایش، نقد 
سینما از شبکه چهار و سینما ملت که تدارک شبکه پنج برای 
این ایام است، اشاره کرد که دکور هر یک از این برنامه ها در 
پردیس سینمایی ملت مستقر است و برنامه ها زنده از آنجا 
روانه آنتن می شود. یکی از نکات قابل تامل چینش صحیح 
کتور قرار داده  کندا که در ساعات مختلف در  برنامه هاست 
شــده تــا مخاطبان در طــول روز یــا شــب، بیننده و شنونده 
بــه همین دلیل  باشند.  بــرنــامــه هــای جــشــنــواره فیلم فجر 
، مخاطبان تداخلی در  کتور امسال با چینش صحیح در کندا
برنامه ها نخواهند دید و می توانند با تماشای این برنامه هم 

سرگرم شده و هم به اطلاعات سینمایی شان افزوده شود.
برنامه ها، معرفی صرف  از  ایــن بخش  گــی هــای دیگر  ویــژ از 
کــارشــنــاســان  فــیــلــم هــای جــشــنــواره نیست بلکه بــا حــضــور 
مفاهیم مختلف سینما در ایــران، ژانر فیلم ها و... هم مورد 
بررسی قرار می گیرد تا مورد توجه مخاطبان عام و خاص قرار 
گر مخاطبان نتوانند برنامه های جشنواره  گیرد. همچنین ا
فیلم فجر را تماشا کنند، تلوبیون برای این موضوع صفحه ای 
ــران راحـــت بــازپــخــش این  ــارب ک اختصاصی تـــدارک دیـــده تــا 
برنامه ها را در تلوبیون دنبال کنند. همچنین از این برنامه ها 

کلیپ هایی یک دقیقه ای آماده کرده است.
گر نگاهی به این اقدامات داشته باشیم، متوجه  در مجموع ا
خواهیم شد که رسانه ملی تمام قد کنار جشنواره فیلم فجر 
ایستاده تا حمایت خــودش را از این جشنواره نشان دهد. 
همچنین استعدادهای جشنواره را به مردم معرفی خواهد 
کرد و این که جشنواره امسال چه دستاوردهایی داشته است.

البته رسانه ملی همه جشنواره های فرهنگی را در طول سال 
پوشش می دهد و سعی دارد از هنرمندان انقلابی حمایت 
کند. بنابراین حوزه های مختلف هنر مورد توجه سازمان صدا 
گرفت و امید  و سیماست. باید این موضوع را به فال نیک 
می رود رسانه ملی این مسیر را با عزم بیشتری ادامه دهد تا 

هنرمندان مستعد معرفی و  شناسایی شوند.

بازگشت »نقد سینما« به آنتن 
فصل چهارم برنامه »نقد سینما« با موضوع بررسی 
فجر  فیلم  جشنواره  چهل ویکمین  در  حاضر  ــار  آث

روی آنتن شبکه چهار سیما می رود.
تهیه کنندگی  بــه  سینما  نقد  برنامه  چــهــارم  فصل 
یوسف بچاری و به میزبانی امیررضا مافی، پس از 
وقفه ای یک ساله همزمان با برگزاری چهل ویکمین 
آغاز  جشنواره بین المللی فیلم فجر پخش خود را 
که با مشارکت سازمان سینمایی سوره تولید می شود، با  می کند.سری جدید این برنامه 
تغییر رویکرد محتوایی و با هدف طرح مباحث عمیق تر درباره سینمای ایران از شبکه پنج 
سیما به شبکه چهار منتقل شد و قرار است همزمان با برگزاری این رویــداد سینمایی در 

پردیس سینمایی ملت هر شب ساعت 21 و ۳0 دقیقه به صورت زنده روی آنتن برود.
بــررســی فیلم های  بــه پوشش جــشــنــواره چهل ویکم فجر و  کــه  ایــن برنامه  فصل جدید 
بخش مسابقه اختصاص دارد، در بخش خبری با خبرنگاران رسانه های جمعی درباره 
گفت وگوی ویژه  گی های این فصل میز  گفت وگو می کند.یکی از ویژ اتفاقات این رویــداد، 
کبر نبوی، پژوهشگر و منتقد سینما، به عنوان مهمان ثابت برنامه در فضای  با حضور ا
ایــن برنامه سعی دارد  بــود.  بــا سینمای جهان خــواهــد  ایـــران در نسبت   نقد سینمای 

با توجه به مخاطبان شبکه چهار به موضوعات بپردازد. 

تازه ها

 »سینما   جام جم« 
یار جشنواره فجر

از آنجایی که صداوسیما همواره حامی و در کنار 
کار حمایت  اتفاقات فرهنگی است، امسال نیز 
از جشنواره فیلم فجر را برعهده دارد و همواره 
رویــداد  ایــن  از  برنامه های سینمایی  تولید  بــا 
شبکه  ازجمله  می کند.  حمایت  فرهنگی  مهم 
که مخاطبان ایــرانــی خــارج از  جهانی جام جم 
کشور را پوشش می دهد.برنامه »سینما جام جم« محصول گروه فرهنگ، هنر و ادب 
شبکه جهانی جام جم همزمان با آغــاز دهه فجر انقلاب اسلامی از شبکه جام جم 
پخش می شود. این برنامه در ساختار ترکیبی و در دو بخش اصلی میز نقد و گفت و گو با 
کران شده  نویسندگان و منتقدان سینما و عوامل فیلم ها به معرفی مهم ترین فیلم های ا
کران سینمای ایران در سال 1401 می پردازد.برنامه افتتاحیه این برنامه، فیلم  و در حال ا
»منصور« ساخته سیاوش سرمدی است که به معرفی زندگی حرفه ای و دستاوردهای 
سرلشکر شهید » منصور ستاری« در صنعت هوایی کشور می پردازد. این برنامه با حضور 
مازیار معاونی، منتقد سینما و حضور بازیگر فیلم حمیدرضا نعیمی و تهیه کننده فیلم 

جلیل شعبانی به مدت 45 دقیقه در ساعت 21 و 45 دقیقه روی آنتن می رود.

رویداد

خبر 

استقرار گزارشگران 
 رادیوتهران 
در کاخ جشنواره

چهل ویکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر با هدف معرفی و 
تقدیر از آثار برگزیده سینمای ایران و جهان در دو بخش ملی و 
بین الملل، از 12 الی 22 بهمن ماه 1401 برگزار خواهد شد.شبکه 
رادیویی تهران با استقرار گزارشگران در کاخ جشنواره فیلم فجر 
پوشش رسانه ای این جشنواره را بر عهده دارد.برنامه »تهران من« 
گــروه اخــلاق و زندگی شهروندی رادیــوتــهــران در دو بخش به  از 
گسترده چهل ویکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر  پوشش 

می پردازد. گزارشگران شبکه، غزاله نهانی و الهه مستوفی با استقرار 
در کاخ جشنواره واقع در پردیس سینمایی پارک ملت این رویداد 
فرهنگی کشور را پوشش می دهند.برنامه تهران من، ساعت 18 از 
موج FM ردیف 94 مگاهرتز روی آنتن می رود. در این برنامه علاوه بر 
، با مسئولان  اطلاع  رسانی از اخبار و رویدادهای جشنواره فیلم فجر
ــن جــشــنــواره گفت وگو مــی شــود.  ــزاری ای ــرگ و دســت انــدرکــاران ب
مصاحبه با کارگردانان و فیلمسازان، بازیگران و منتقدان حاضر در 

جشنواره، از دیگر رویکردهای برنامه تهران من از رادیوتهران است 
که درباره کم وکیف برگزاری آن و همچنین حواشی و تحلیل و بررسی 
گفت وگو می شود.  از جشنواره  این دوره  راه یافته به  فیلم های 
علاوه بر اینها، برنامه های »سعادت آباد« و »شهرآفتاب« از دیگر 
برنامه هایی است که به طور متناوب در طول برگزاری جشنواره 
آخرین اخبار و رویدادها پیرامون جشنواره فیلم فجر را به سمع و 

نظر مخاطبان می رساند.

 »سینما آی فیلم« 
در کاخ جشنواره

آی فــیــلــم هــرســال در ایـــام جشنواره  شبکه 
وی آنتن داشته  فیلم فجر برنامه ویژه ای را ر
ــم »ســیــنــمــا آی فــیــلــم« به  ــال ه ــس اســــت. ام
وز جــشــنــواره را پــوشــش خــواهــد  مـــدت 10 ر
داد. این ویژه برنامه قرار است از کانال های 
 عربی، انگلیسی، آی فیلم2 و آی فیلم فارسی 

پخش شود.
وه تولید این برنامه در  وال گذشته گر طبق ر
پردیس سینمایی ملت مستقر خواهند بود 
و برنامه از آنجا اجــرا خــواهــد شــد. سینمای 
رسانه میزبان ایــن برنامه خواهد بــود و در 
آنجا با هنرمندان، دست اندرکاران جشنواره 
خواهد  ویــژه  گفت وگوی های  فیلمسازان  و 
وتــن اجـــرای ایــن برنامه را  داشــت.حــســام فــر

برعهده دارد.

ویژه

11رسانه M E D I A

ــه هــنــری - فــرهــنــگــی »کـــافـــه رادیــــــو« کـــاری  ــام ــرن ب
تهیه کنندگی  بـــه  رادیـــــو جــــوان  ــشــه  ــدی ان گــــروه  از 
ــر روز  ــروس رجـــبـــی هـ ــیـ  مـــهـــدی شــاهــرضــایــی و سـ

ساعت 15 از ایــن شبکه رادیــویــی روی 
مـــوج FM ردیــــف 88 مــگــاهــرتــز پخش 
تهیه کنندگان  از  یکی  رجــبــی  مــی شــود. 
ــو در گــفــت وگــو بــا »جــام جــم«  ــ کــافــه رادی
دربــاره معرفی چهره های حاضر در این 
بــرنــامــه عــنــوان مــی کــنــد: مــجــریــان ایــن 
کنگرلو و امیریل ارجمند  برنامه عیلرضا 
گر نقدی هم داشته باشند،  هستند که ا
هم  منتقدان  از  البته  می کنند.  مطرح 
دعوت می کنیم. مینو خانی هم به عنوان 
کارشناس سینما در برنامه حضور دارد 
و گــزارشــگــر بــخــش هــای دیــگــر هــم زهــره 
عبدالرحیم است. این تهیه کننده درباره 
را  او  بیشتر  کــه  ارجمند  امیریل  حضور 
توضیح  می شناسیم،  بازیگر  عــنــوان  بــه 
گذشته هــم در  مــی دهــد: ارجمند ســال 
ایام جشنواره فجر با برنامه همراه بود.او 
کارشناس سینمایی در  مدتی به عنوان 

بخش میز سینما در قسمت های پیش از جشنواره 
حضور داشت و با آغاز جشنواره به عنوان کارشناس 

ثابت با ما همراه شد. 

     نقل حاشیه ها در یک کافه رادیویی
ایــن برنامه هــر روز بــه صـــورت زنـــده پخش می شود 
ــزارش   ضــبــط شـــده اســت.  ــ امـــا بــخــش هــایــی چـــون گ
رجبی در اینباره بیان می کند: خانم عبدالرحیم در 
با عوامل فیلم ها و منتقدان صحبت  گزارش هایش 
می کند. این گزارش ها بیشتر شامل حواشی و برنامه 
پخش فیلم ها در سالن های مردمی خواهد بود. این 
گفت وگوها ضبطی است و پس از تولید در دل برنامه 
پخش می شود. وی دربــاره بازتاب نظرهای مردمی 

در مــورد آثــار پذیرفته شده در جشنواره امسال هم 
مــی افــزایــد: نظر مخاطبان را در فضای مــجــازی  در 
»ایتا« منتشر  و  »بله«  پیام رسان های  در  و  کانال ها 
ــردم خــواســتــیــم  ــ مــی کــنــیــم. از مـ
نظرات شان را برای ما بفرستند تا 
ک  ایــن پیام رسان ها به اشترا در 
که بیان شد  بگذاریم. همان طور 
کافه رادیــو از رادیــو جوان،  برنامه 
امـــســـال نــیــز مــانــنــد ســـال هـــای 
گذشته همزمان با چهل و یکمین 
 ، فجر فیلم  بین المللی  جشنواره 
ــرگــزاری ایــن جشنواره  در محل ب
بــرپــا شـــده و از اســتــودیــوی سیار 
رادیو جوان به مدت 45 دقیقه با 
انعکاس حــال و هــوای جشنواره 
روی آنتن زنده این شبکه می رود. 
ــاره بــخــش هــای دیگر  ــ رجــبــی دربـ
این برنامه توضیح می دهد: بعد 
ــا عــوامــل آن  از پــخــش هــر فیلم ب
بحث های  و  می کنیم  گــفــت وگــو 
کارشناسی خواهیم داشت. خانم 
مینو خانی به صورت حضوری در برنامه حضور دارد و 
گون روانشناسی، جامعه شناسی و...  جنبه های گونا

فیلم ها را تحلیل و بررسی می کند. 

     گردهمایی دور میز جشنواره
مهدی شاهرضایی، دیگر تهیه کننده برنامه فرهنگی 
هنری کافه رادیــو هم در گفت  وگو با جام جم در مورد 
رویکرد و هدف این برنامه در ایام جشنواره فیلم فجر 
کافه رادیــو با حضور در محل اصلی  می گوید: برنامه 
برگزاری جشنواره فیلم فجر ضمن انعکاس اتفاقات و 
حال و هوای لحظه به لحظه جشنواره برای جوانان و 
علاقه مندان به سینما در ایران، به نقد و بررسی فیلم ها 
و گفت وگو با عوامل آنها خواهد پرداخت. این برنامه از 

12 تا 22 بهمن هر روز به همراه کارشناسان، منتقدان و 
هنرمندان در مورد تمام نکات و اتفاقات چهل و یکمین 

جشنواره فیلم فجر صبحت خواهد کرد.
شاهرضایی با اشاره به این که این برنامه رادیویی به 
صورت زنده در روزهــای جشنواره از ساعت 15 روی 
کافه رادیــوی  ــی رود، می افزاید:  آنتن رادیــو جــوان م
آنها بــه تمام  کــه در  امــســال میزهای مختلفی دارد 
زوایـــای جشنواره فجر خواهیم پــرداخــت. در »میز 
برنامه  مــجــری  هــمــراه  ارجمند  امیریل  جــشــنــواره« 
کران شده، اتفاقات و  کنگرلو، به فیلم های ا علیرضا 

حواشی هر روز جشنواره نگاهی خواهند داشت.
ــه مــی دهــد: در قسمت  ــو ادام کافه رادی تهیه کننده 
»میز یک فیلم یک نگاه« مینو خانی و حسن لطفی، 
منتقدان سینما هر روز یکی از فیلم های حاضر در 
جشنواره را از لحاظ تکنیک، فرم ساخت و همچنین 

محتوای آن تحلیل و بررسی می کنند.
گــفــت وگــو بــا هــنــرمــنــدان« زهــره   همچنین در »مــیــز 
که فیلمشان  گرانی  عبدالرحیم با بازیگران و سینما
در جــشــنــواره حــضــور دارد گــفــت وگــو خــواهــد کــرد و 
به  را  مــردمــی  سینماهای  در  کـــران    فیلم ها  ا برنامه 
اطــلاع جوانان علاقه مند به سینما خواهد رساند.

شاهرضایی با اشاره به این که هر روز روی » میز چه 
در  فجر  جشنواره  برگزارکنندگان  با  سینما«  از   خبر 
مــورد رونــد بــرگــزاری ایــن جشنواره صحبت خواهند 
کرد، بیان می کند: در کافه رادیوی امسال بر سر »میز 
ایران  سینمای  تاریخ  برتر  هنرمند   10 گران«  سینما

معرفی و از آنها  تجلیل خواهد شد. 
همچنین در میزهای دیگر این جشنواره نیز سعی 
کردیم به معرفی فیلم ها بپردازیم و مروری بر تاریخچه 
جشنواره در سال های گذشته داشته باشیم. وی در 
پایان می گوید: در کنار همه این اتفاقات، گزارشگران 
کران فیلم ها سراغ مردم رفته و با  کافه رادیو پس از ا
آنها گفت وگو خواهند کرد و نظرات مردمی در یک میز 

گانه عنوان خواهد شد. به صورت جدا

ی جشنواره فیلم فجر برایت سراسر خاطره است و آن را با ایستادن در صف های طولانی در  وزهــای برگزار عاشق سینما که باشی احتمالا ر
گروه رسانه

نوشین مجلسی 

ی اخبار جشنواره هم  ی. معمولا پیگیر سرمای بهمن برای یک جای خالی در سالن  سینما و تماشای فیلم فلان کارگردان شاخص به یاد می آور
از دیگر مشغولیات علاقه مندان این ایام است که در این زمینه برنامه های رادیو و تلویزیون همیشه طرفداران خود را دارد. یکی از برنامه های باسابقه رادیو که 
ود »کافه رادیو« است که به پوشش رسانه ای جشنواره فیلم فجر، جریان شناسی سینمای کشور ، معرفی  وی آنتن می ر وزها با محتوای ویژه جشنواره فیلم فجر ر این ر
ویداد فرهنگی  فیلم  های راه یافته  به بخش»سودای سیمرغ« جشنواره، گفت وگو با اهالی سینما، عوامل فیلم ها و مخاطبان جشنواره و رصد اخبار مرتبط به این ر
وز از شنبه تا چهارشنبه ساعت 15 به مدت 45 دقیقه به صورت زنده از شبکه رادیویی جوان پخش خواهد شد. »کافه رادیو« با  ر می پردازد. این برنامه رادیویی هر

وی آنتن خواهد رفت.  وع شده و تا 22 بهمن ر ویکرد از  12  بهمن شر این ر

گزارش »جام جم« از ویژه برنامه رادیو جوان برای جشنواره فیلم فجر

»کافه رادیو« به صرف گپ و نقد 

ضرورت حمایت رسانه ملی 

 منتقد و  کارشناس رسانه

 مینو خانی 

از رخدادهای ملی فرهنگی 
ــواره فــیــلــم فجر  مــثــل جــشــن
ــری بــدیــهــی اســـت چــون  امــ
ــهــادهــای فــرهــنــگــی کــه در  ن
کشور وجود دارد، بازوهایی 
بــه هــم پــیــوســتــه هستند و 
همه باید از هم حمایت کنند. یعنی وقتی اتفاقی در 
تلویزیون می افتد بازوهای فرهنگی دیگر بایست به 
آن کمک کنند تا تلاش ها بیشتر دیده شود. در سینما 
باید  بازوهای فرهنگی دیگر  اتفاقی می افتد  که  هم 
کمک کنند تلاشی که در سینما رخ می دهد برجسته 
گردد و دیده شود تا مخاطبان خاص خود را پیدا کند. 
، اتفاقی ملی و جشنی ملی است که به  جشنواره فجر
غ از این که  دلیل همزمانی اش با پیروزی انقلاب -فار
آثـــار خــوب و فیلم ساز برجسته در هــر دوره   چــقــدر 
آن  به  باید  بــازوهــای فرهنگی  باشیم- همه  داشته 
کمک کنند. لازم است تلاش هایی که صورت می گیرد 
را برجسته سازند و به اطلاع مخاطبان برسانند. لذا 
ضــرورت ورود رادیــو و تلویزیون به این رخــداد درون 

خودش وجود دارد. 

     همراه کردن مردم با سینماگران
کافه  در همین راستا حــدود دو مــاه اســت با برنامه 
که موضوع شان  رادیــو همراهم و روزهـــای دوشنبه 
سینماست با آنها همراهی می کنم. آنچه در این زمینه 
با توجه به مخاطب جوان مان رخ داده این است که 
نیاز نسل جوان  که اساسا  رفتیم  ســراغ موضوعاتی 
گــر از جــشــنــواره مستند حرف  اســت. تــلاش کــردیــم ا
می زنیم نکاتی را متذکر شویم و به اطــلاع مخاطب 
کــه نــیــاز جـــوان اســـت. مثلا بــیــان می شود  برسانیم 
جــشــنــواره مستند صــرفــا یــک جــشــنــواره بـــرای فیلم 
دیدن نیست و کارگاه های انتقال تجربه  وجود دارد که 
جوانان علاقه مند به سینما می توانند از این کارگاه ها 
بهره ببرند. اما مساله اینجاست که در جشنواره فیلم 
فجر باید قدری از این که فقط به مخاطب تخصصی 
کنیم، پــا را فــراتــر بگذاریم و عــام تــر به  خــودمــان فکر 
کارشناس  کــه  گذشته  ــال  س مثلا  بنگریم.  مــوضــوع 

روان  منظر  از  را  فیلم ها  ــودم  ب خیال  تصویر  برنامه 
شناسی بررسی می کردیم ولی در ایام جشنواره فجر 
موضوعی  گــر  ا صرفا  پرداختیم.  جــشــنــواره  بــه  فقط 
روان شناسانه  در آثار بود آن را برجسته تر می کردیم و 
گر فیلمی زاویه برای مبحث روان شناسی نداشت به  ا

این معنا نبود که از برنامه ما حذف شود. 
کافه رادیــو با همین  امسال در نظر داریــم در برنامه 
ــاره شــان  بــرویــم. فیلم ها را معرفی و درب نــگــاه پیش 
گر توانستیم با دست اندرکاران آن  کنیم و ا صحبت 
آثــار اطلاعات  کنیم و به مخاطبان دربـــاره  گفت وگو 
تازه دهیم. در این صورت آنها می توانند متناسب با 
ذائقه و سلیقه شان فیلمی برای تماشا انتخاب کنند. 
گران  با این روند مردم هم در این جشن ملی با سینما
ــراه مــی شــونــد و فــیــلــم هــا را در  ــم و مــطــبــوعــاتــی هــا ه

سینماهای مردمی خواهند دید.  

     نقد از منظر روان شناسی اجتماعی
خود  ــای  ج همچنان  کارشناسی  بــحــث هــای  البته 
را خواهد داشــت. اساسا وقتی به سینما علاقه مند 
شدیم شاید از تکنیک سینمایی چیزی نمی دانستیم 
و حتی شــایــد الان هــم چــیــزی نــدانــیــم؛ مثلا ایــن که 
فــیــلــم بــرداری روی دســت چــه اثـــری دارد یــا بتوانیم 
میزانسن را تشخیص دهیم شاید به این راحتی برای ما 
قابل فهم نبود. ما با موضوع اثر ارتباط برقرار می کردیم 
و به سینما علاقه مند شدیم. موضوع اثر بحثی است 
که همیشه امکان بررسی و مطالعه جامعه شناسانه 
که روی  و روان شناسانه را دارد. ایــن موضوع اســت 
گاهی بخش باشد. آنچه  ما اثر می گذارد و می تواند آ
در فیلم اهمیت بیشتری دارد، موضوع اســت. این 
موضوع و محتواست که بر مخاطب اثر می گذارد و به 
ما ایده و راه حل برای به کار بستن در زندگی می دهد. 
معمولا با موضوع ارتباط و همذات پنداری می کنیم. 
که به  بنابراین برای من همیشه اولویت خواهد بود 
فیلم از منظر موضوع خصوصا با دید جامعه شناسی 
بــپــردازم. مــی تــوان گفت روان شــنــاســی هــم در درون 
در  منظور  همین  بــه  اســـت.  نهفته  جامعه شناسی 
واقع تلاش می کنم از منظر روان شناسی اجتماعی به 

موضوعات آثار نمایش داده شده بنگرم.

رویکرد 

لزوم حمایت از یک رخداد فرهنگی ملی
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